CINQUANTA QUATRE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS ( 144.454,48 € ). 

Incrementant la qualitat anterior amb els percentatges corresponents de despeses generals 
i benefici industrial, i aplicant el 21% d’IVA a la quantitat resultant s’obté un Pressupost d’Execució 
per Contracte de DOS-CENTS VUIT MIL EUROS (208.000,00 €). 

La repercussió per metre quadrat de l’obra sobre 1586,44 m2 és de 108 €/m2 sense IVA. 

Pressupost d‘Execució Material 144.454,48€ 

13% Despeses Generals 18.779,08€ 

6% Benefici Industrial 8.667,27€ 

TOTAL 171.900,83€ 

21% Impost del valor afegit (IVA) 36.099,17€